AB01       -02 -02 -02          100        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (  91,37 9.137,00-100 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (
                                           CORRESPONDE A LA FC 12643                         

Subtotal  9.137,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.918,77  11.055,77 9.137,00

Total  11.055,77

Son Pesos  Once mil cincuenta y cinco con 77/100

C.A.E. Nº7317355592447207/05/23Fecha Vto:

Original